

## Svar på verksamhetsrevisorns revisionsberättelse för 2022

Svenska Klätterförbundets styrelse tackar Amalia Blomquist för hennes deltagande på styrelsemöten och granskning av styrelsen. Då revisionsberättelsen innehöll frågor och förslag till åtgärder tycker styrelsen att det är viktigt att förmedla våra svar och åtgärder. Detta beslutades på styrelsemötet 2023-05-06. Nedan finns styrelsens kommentarer.

### **i. Suppleanterns rösträtt**

Styrelsen har tagit kontakt med RFs jurister och deras medskick var att suppleanter vanligtvis inte har rösträtt om inte en ordinarie ledamot är frånvarande. Givet detta så ändrades och förtydligades styrelsens arbetsordning på styrelsemötet i maj 2023. I gällande arbetsordning framgår att suppleanter endast deltar i omröstningar om ordinarie ledamot är frånvarande. I övrigt har suppleanterna yttranderätt, förslagsrätt och är lika delaktiga som övriga ledamöter.

### **ii. Styrelseledamöters ansvarsområden**

Vissa ledamöter har egna ansvarsområden som exempelvis kontaktperson för UIAA, IFSC och SOK. Andra har specialistkunskaper inom ett område. Utöver ansvarsområden deltar alla ledamöter i olika arbetsgrupper under mandatperioden. Styrelsen anser att samtal och kartläggning av hur ledamöters kompetenser bäst används behöver genomföras innan beslut om ansvarsområden. Att bestämma redan på det konstituerande mötet vore inte gynnsamt.

### **iii. Delprotokoll**

Styrelsens uppfattning är att kvaliteten på protokollen är god och att justeringstiden inte är ett problem. Den slutsatsen dras från att det är ovanligt med större ändringar i protokollet under justeringsperioden. Det gäller vare sig det är ett möte eller delmöten med en dryg vecka emellan.

### **iv. Protokollföring, styrelsen**

Detta beskrivs i styrelsens arbetsordning. Styrelsens tolkning är att det som är relevant för beslut ska protokollföras, medan det som sägs under diskussionspunkter inte behöver protokollföras. Transparens enligt stadgarna handlar snarare om publicering av protokoll och att beslut är tydliga. Styrelsen anser dessutom att det finns en poäng att inte protokollföra allt så att ledamöter kan uttrycka sig fritt.

### **v. Protokollföring, kommittéer**

Kommittéernas arbete lyder under generalsekreteraren och därmed bör detta stycke inte vara en del av revisionsberättelsen.

### **vi. Styrelsens sekreterare**

Styrelsen följer praxis med justering och det är väldigt sällan större ändringar från utkast till färdigt protokoll. Styrelsen drar därmed slutsatsen att kvaliteten på protokollen är god. Det är vanligt bland andra förbund att generalsekreteraren eller motsvarande är möttesekreterare.

Vid frågor, kontakta ordförande Lollo Blomberg